事 務 連 絡

平成２８年１２月６日

（別記１） 御中

厚生労働省老健局老人保健課

企業従業員等に対するマイナンバー（社会保障・税番号）制度の

周知・広報について

標記の件につきまして、別添のとおり、各都道府県介護保険主管部（局）あ

てに事務連絡を発出いたしました。

つきましては、同内容について、貴会員に周知いただきますよう、宜しくお

願い申し上げます。

（別記１）

公益社団法人全国老人保健施設協会

一般社団法人日本慢性期医療協会

公益財団法人日本訪問看護財団

一般社団法人全国訪問看護事業協会

公益社団法人日本看護協会

一般社団法人全国デイ・ケア協会

一般社団法人日本訪問リハビリテーション協会

日本リハビリテーション病院・施設協会